



Grudziądz, dnia 22.03.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę asortymentu medycznego stosowanego w mikrochirurgii okulistycznej i witrektomii tylnej oraz implantów na oddział Okulistyki wraz z dzierżawą aparatu do operacji witrektomii tylnego odcinka oka i zaćmy metodą fakoemulsyfikacji na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/118/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawę asortymentu medycznego stosowanego w mikrochirurgii okulistycznej i witrektomii tylnej oraz implantów na oddział Okulistyki wraz z dzierżawą aparatu do operacji witrektomii tylnego odcinka oka i zaćmy metodą fakoemulsyfikacji na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/118/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści złożenie katalogów produktów/folderów/opisów oferowanego przedmiotu zamówienia opracowanych przez wykonawcę na podstawie materiałów producenta potwierdzające wszystkie wymagane parametry?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

Czy w Zadaniu nr 9 Zamawiający dopuści noże Crescent ostrzone od góry o dł. całk. 126mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał już modyfikacji treści załącznika nr 2 w zakresie zadania 9 i nie przewiduje dalszych modyfikacji we wnioskowanym zakresie oczekując zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią SWZ po modyfikacji (formularz po modyfikacji zamieszczony na platformie zakupowej).





Zapytanie 3:

Czy w Zadaniu nr 12 Zamawiający zmniejszy ilość wymaganych próbek do 1 szt? W związku z niewielką ilością asortymentu, jedna sztuka próbki jest wystarczająca, by ocenić jakość oferowanego produktu, szczególnie w przypadku, gdzie Zamawiający kieruje się najniższą ceną?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ

Zapytanie 4:

Dotyczy Zadania 18. Poz. 1. Gonioskop

Zgodnie z parametrami w oficjalnym katalogu producenta, soczewka operacyjna do goniotomii z rączką stosowana wraz z użyciem noża do goniotomii posiada parametry:

Powiększenie soczewki 1,20x, średnica kontaktu 10,3mm, długość rączki 75 mm.

Bardzo proszę o dopuszczenie i zmianę w/w pozycji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie 5:

Dotyczy zadania 18. Poz. 2.

Bardzo prosimy o wykreślenie z opisu w/w pozycji parametru „nóż dostosowany do cięcia 2,0-2,4mm”, gdyż na stronie oraz w oficjalnych katalogach producenta taki parametr nie istnieje, w związku z czym w opisie przedmiotu zamówienia wkradła się omyłka?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści strzałki z gąbki piankowej PVA do osuszania pola operacyjnego okulistycznego, iglice chirurgiczne z pianki z trójkątną częścią chłonącą ostro zakończoną. Sterylne materiały spongostanowe (strzałki, kliny z uchwytem, iglice chirurgiczne z pianki z trójkątną częścią chłonącą ostro zakończoną) do osuszania pola operacyjnego okulistycznego, usuwania nadmiaru płynu z pola operacyjnego, zapewniające szybką absorpcję krwi i płynu z pola chirurgicznego. Z płaskim obszarem umożliwiającym precyzyjną aplikację na obszar cięcia, Najmniejsze opakowanie sterylne 5 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy asortymentu medycznego stosowanego w mikrochirurgii okulistycznej i witrektomii tylnej oraz implantów na oddział Okulistyki wraz z dzierżawą aparatu do operacji witrektomii tylnego odcinka oka i zaćmy metodą fakoemulsyfikacji na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/118/PN/23), w następującym zakresie:*

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak w załączeniu.

